
 

 

UCHWAŁA NR VI/65/8/2024 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu „REPTY” Górnośląskiemu Centrum Rehabilitacji 

im. Gen. Jerzego Ziętka z siedzibą w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr V/12/34/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 września 2015 roku 

w sprawie nadania statutu „REPTY” Górnośląskiemu Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka z siedzibą 

w Tarnowskich Górach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7432) w załączniku do uchwały 

w § 5 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) wytwarzaniu i sprzedaży energii elektrycznej i cieplnej; 

 10) poborze, uzdatnianiu i dostarczaniu wody”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Mirosław Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 882


		2024-01-31T07:28:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




